INSCRIÇÃO ESTADUAL: 07.329.505/001-89

TELEFONE: (61) 3449-4178 ou 4179

Inicio do recebimento das Propostas (Divulgação): 01/08/2025

Fim do recebimento das propostas: 08/08/2025 às 07:59

Fase de Lances: 08/08/2025 às 08h às 14h

Valor total da contratação  R$ 469.267,29 (quatrocentos e sessenta e nove mil duzentos e sessenta e sete reais e vinte e nove
centavos)

Critério de Julgamento:  menor preço por item

Exclusivamente ME/EPP/Equiparadas:​ NÃO

Variação Mínima de Lances: 0,01% (um centésimo por cento)

ENDEREÇO ELETRÔNICO: ccomp.daq@saude.df.gov.br com cópia à dispensadelicitacao.sesdf@saude.df.gov.br;